平成　　年　　月　　日

愛媛県立〇〇〇高等学校
　　校長　〇〇　〇〇　様
                            　　　　　　　　　　　　　　　　　愛媛県空手道連盟
                                          　　　　　　　　　　会　長　　須之内　淳二　（公印省略）

                                                　　　　　　　理事長　　渡　辺　直樹　　印

平成　　年度（　例：愛媛県空手道連盟競技力向上部 県外遠征　）における選手派遣について

　貴職におかれましては、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。
また、平素より本県空手道連盟振興のため御協力を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、本連盟では（　　　　　　　　　　　　）を下記のとおり計画しております。
つきましては、貴校（　　　　　　　　　）を指定選手としますので、事業への派遣につき御高配をいただきますようお願いいたします。
  なお、この事業は本県連盟の事業であり、事業にかかわる経費の（一部・全額）を当方で負担します。

記

１　期日　　平成　　年　　月　　日（　　）　　泊　　日

　　　２　日程　　別紙

３　会場
　　　　　　　　　　　　〒　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL：

４　宿泊場所
〒　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL：

      ５　対象　　①　選手（　　名）　　　②　引率兼指導（　名）

　　　６　引率・指導　　（例：愛媛県空手道連盟競技力向上部　〇〇〇〇　）

　　　７　経費　　（ア）旅費（　　　　代）　　　　　円
（イ）宿泊費（　　　　）　　　　　円
　　　　　　　　　　　　（ウ）夕食費（　　　　　）　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　　　※　連盟は上記（ア）～（ウ）を負担する。
※　選手は(ア)と(イ)を合わせた（　　　　　）円を専門部に支払うこと。また、（ウ）は現地での自己負担とする

８　対象選手氏名
	男子

（　　　　　高校）

（　　　　　高校）

（　　　　　高校）

（　　　　　高校）

（　　　　　高校）

（　　　　　高校）

	女子

（　　　　　高校）

（　　　　　高校）

（　　　　　高校）

（　　　　　高校）

（　　　　　高校）

（　　　　　高校）

	引率

（　　　　　高校）

（　　　　　高校）

（　　　　　高校）

（例）
平成　　年度　愛媛県空手道連盟競技力向上部 県外遠征

（その他のお願い）

　１　対象選手の引率は、愛媛県空手道連盟競技力向上部　〇〇　〇〇（勤務先：〇〇〇高校）が行います。参加指導承諾書（様式１：学校）（様式２：保護者）をご提出ください。

　　・対象校　　〇〇〇、△△△、×××

　　・提出期限　  平成　　年　　月　　日（　　）

　　・提出先　　〇〇〇高校空手道部顧問　〇〇〇〇

　　※様式１および様式２のデータを、愛媛県高等学校体育連盟空手道専門部ホームページよりダウンロードしてください。

愛媛県高等学校体育連盟空手道専門部ホームページ
　　　　https://koutairen-karatedo.esnet.ed.jp
[bookmark: _GoBack]ホーム　→　県連担当者

　２　参加選手が本県連盟に支払う経費（　　　　　　）円を、下記の口座に振り込むよう生徒にご連絡お願いします。

　　・対　　象　　　参加する選手全員

・金　　額　　　（　　　　　　）円　　※経費（ウ）

・振込口座　　　〇〇銀行　〇〇支店
店番号　〇〇〇　　　科目　〇　　　口座番号　〇〇〇〇〇〇
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〇〇〇〇〇〇　代表　〇〇〇

・期　　限　　　平成　　年　　月　　日（　）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　連絡先　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　愛媛県空手道連盟〇〇〇〇部
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　部長　　〇〇〇
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Email：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　T E L：

（例）
平成　　年度　愛媛県空手道連盟競技力向上部 県外遠征　日程
	平成　　年　　月　　日（土）

	６：３０
	松山空港JALロビー　集合、結団式

	７：３５
～８：５５
	JAL430便　移動

	９：３５
～１１：３０
	羽田空港～木更津駅　空港バスで移動
木更津駅～拓殖大学紅陵高等学校　　市営バスで移動

	１３：００
	練習開始

	１７：００
	練習終了

	１８：００
	ホテル着（ホテルバスで送迎）

	１９：００
	夕食

	２０：００
	ミーティング

	２２：００
	就寝

	平成　　年　　月　　日（日）

	７：３０
	朝食

	８：１５
	ホテル出発

	９：００
	練習開始

	１２：３０
	練習終了
昼食（弁当）

	１３：００
～１５：００
	拓殖大学紅陵高等学校～木更津駅　　市営バスで移動
木更津駅～羽田空港　　空港バスで移動

	１６：５５
～１８：３０
	JAL439便　移動

	１９：００
	解団式、解散